ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзэлэ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

•/>’ ГА # о 4 ‘ г.Мензелинск №

Об утверждении штатного расписания и назначении руководителя зонального
Центра военно -  патриотического воспитания

и подготовки граждан к военной службе

В целях реализации Концепции федеральной системы подготовки
граждан Российской Федерации к военной службе на период 2020 года,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3
февраля 2010 года № 134-р, совершенствования работы по военно -
патриотическому воспитанию и подготовки граждан к военной службе в
Мензелинском муниципальном районе Республики Татарстан, а также
поручения Премьер -  министра Республики Татарстан от 11.04.2017 года №

патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе
(Приложение №1).

2. Назначить руководителем зонального Центра военно -  патриотического
воспитания и подготовки граждан к военной службе Альберта
Рахимзяновича Миннахметова, заместителя директора по спортивно -
массовой работе МБУ ДО «Детско -  юношеская спортивная школа
«Юбилейный» (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

18190 -  АП
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание зонального Центра военно

В. Р. Гилязетдинов

Приложение №1.
«Утверждаю»

,<й'нЖо^т)уководителя исполнительного комитета
4 У ^З ш ^е^и н ск о го  муниципального района РТi/^ Ш  Р 06 9 2 1 0 ^ ^ ^ 4 ^ 2 4  J Г

il^S! Исполнительный , /А а П _____ В. Р. Гилязетдинов
'1241 кошптгг-т» I  -  .  - --------------------------

Мензепинсю!
муниципального

района ч j

расписание
зонального Центра военно -  патриотического воспитания и подготовки

граждан к военной службе

№ п\п Наименование должности Количество
штатных
единиц

ФИО сотрудника

1 Руководитель 1 ед. Миннахметов Альберт
Рахимзянович

2 Заместитель руководителя 1 ед. Хамидуллин Рустам
Илгамович

3 Главный специалист 1 ед. Миннахметова Ландыш
Нурлыгаяновна

4 Ведущий специалист 1 ед. Титов Андрей Павлович
5 Специалист по спортивной

деятельности
1 ед. Вильданова Светлана

Михайловна
6 Специалист по

воспитательной
деятельности

1 ед. Хафизова Наталья
Александровна

7 Бухгалтер 1 ед. Юзманова Гузель
Г азздитдиновна

8 Юрист 1 ед. Латипова Розалина
Альфировна

9 Администратор 1 ед. Мифтахова Г алина
Александровна

10 Технический персонал 1 ед. Зиязетдинова Лилия
Мударисовна